


	        
			При користење на нашата страна вие се согласувате со нашата Политика на приватност.
Прифаќам

            
                
                    
                        
                            
                                
									        
            
				            
        

		                                

                                
									        	Македонија
	Живот
	Свет
	Истражувања
	РадиоВо Живо


		                                

                                
									        
            
                
                                            
                                        
                
            
            
                
                    
                        Вкупно објавени денес: 25
						                            Прикажи повеќе                                
						                    

                    
                        
							                            
                                Последни вести
                                        
	        
			        
			        
			        
		        

	        

        
			        „И покрај сè“: Краток филм ќе промовира дијалог меѓу младите од различно етничко потекло
            
				                
					                
					                        Македонија
									
			                

				            

		        

		        

	        
	        
			        
			        
			        
		        

	        

        
			        Околу 4000 граѓани направиле увид во Избирачкиот список, рокот истекува в понеделник
            
				                
					                
					                        Македонија
									
			                

				            

		        

		        

	        
	        
			        
			        
			        
		        

	        

        
			        Русија е подготвена за нуклеарна војна, но не брза кон неа, рече Путин
            
				                
					                
					                        Свет
									
			                

				            

		        

		        

	        
	        
			        
			        
			        
		        

	        

        
			        (Видео) Сузана Манчиќ паднала по скали среде емисија во живо, па завршила на Ургентен
            
				                
					                
					                        Живот
									
			                

				            

		        

		        

	        
	        
			        
			        
			        
		        

	        

        
			        Владата поништила пет наредби на министерот Тошковски бидејќи биле со едностран потпис
            
				                
					                
					                        Македонија
									
			                

				            

		        

		        

	
        
            

        

		
                            

                        

                    

                

            

        

	        
            
				            
			                
                
					        
            
				                    
				                
                                        
            

        

						                        
                        

					                

                

			        

		                                

                            

                        

                    

					        
            
				        
            
                
					                                
	
					                

				            

            
				        
            
				            
        

		            

            
							            

        

	            

			        
        
            
                        
			                Претражи
			                
					        
            
				                    
				                
                                        
            

        

	                    
                    

                

			

		

                
						Македонија
	Истражувања
	Интервју
	Стадион
	Слушај Радио Канал 77
	Живот
	Свет

                
                
					                        
                            Следете не на:
							                        

						За Нас
Комерцијални објави
Архива на Вести

					                

				            

        

        

	        

	                

            

			        
		    
		
			
								Нешто отиде во погрешна насока ...

				Ништо не е пронајдено тука ...

				
    

    
        Претражи за:
        
    
    
        
    


				
					Врати се на почетна
				

			

		

		

        
			        
            
							Горан Гаврилов

“Ние самите мора да се избориме за слободата на говорот, таа не е секогаш гарантирана, таа борба мора да продолжи до крај. Секоја власт тежнее да ја ограничи слободата на говорот и слободата на мислењето но ние како медиуми мораме да го оневозможиме тоа”



		

	Импресум
	Контакт
	Маркетинг
	Услови за превземање
	Кодекс на новинарите
	ИАБ
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Детектиран блокатор за реклами
Ве молиме дозоволете прикажување на рекламите на https://mms.mk, за да можете да ја прочитате веста.
Okay, I'll Whitelist

        
            
                
                    
						                            Welcome Back!
						                            Sign in to your account

						                    

					        
				Корисничко име или адреса за е-пошта
				
			

				Лозинка
				
			
 Запомни ме

				
				
			



        
			            Заборавена лозинка?
        

	                

            

        

	
















